
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет  
Урсаевского  сельского поселения 

Азнакаевского 
муниципального района 

 
ул. Центральная , д. 60, 

Азнакаевский район, с.Урсаево, 
423318,  

тел./факс (885592)35-0-36  
E-mail: Ursaev.Azn@tatar.ru 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай муниципаль районы 
Урсай авыл җирлеге 
башкарма комитеты 

 
 

Үзәк ур., 60 нчы йорт, Азнакай 
районы, Урсай авылы, 423318 

тел./факс (885592)35-0-36  
E-mail: Ursaev.Azn@tatar.ru 

 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 19»сентября  2022 г. 

 КАРАР 

№ 15 

  

 

О внесении изменения в муниципальную программу 
развития субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Урсаевском сельском поселении 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан на 2020-2022 годы, утвержденную 
постановлением Исполнительного комитета Урсаевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 27.12.2019 №35 «О 
муниципальной программе развития субъектов малого и 
среднего предпринимательства в Урсаевского сельском 
поселении Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020-2022 годы» (в редакции 
постановления от 29.04.2020 №9) 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2022 №197-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации» Исполнительный комитет 
Урсаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан постановляет: 
 1. Внести в муниципальную программу развития субъектов малого и 
среднего предпринимательства в Урсаевском сельском поселении Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан на 2020-2022 годы, утвержденную 
постановлением Исполнительного комитета Урсаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 27.12.2019 №35 
«О муниципальной программе развития субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Урсаевском сельском поселении Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан на 2020-2022 годы» (в редакции 
постановления от 29.04.2020 №9) следующее изменение: 
 1.1. В абзаце четыре раздела 6  слова «Субъекты малого и среднего 
предпринимательства» заменить словами «Субъекты малого или среднего 
предпринимательства». 
 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 



муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет по 
веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава                                                          З.Х.Рахимьянова  

   


